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Zakladni informace :

Znacka

Produktova skupina

Model

Art.nb. (artiklové &islo)

EAN kod

Konstrukce

ZpuUsob instalace

Odstranitelna pracovni deska

Kryt dvefi bubnu

ZpUsob plnéni

Smér otevirani dvefi

Barva / material ¢elniho panelu
Barva / material plasté

Pfikon (W)

Jisténi (A)

Napéti (V)

Kmotocet (Hz)

Délka privodniho kebele (cm)

Typ zastrcky

Netto vaha (kg)

Brutto vaha (kg)

Sitka spotfebite

Vyska spottebice

Hloubka spotfebice

Minimalni Sitka otvoru pro vestavéni
Maximalni Sitka otvoru pro vestavéni
Minimalni vySka otvoru pro vestavéni
maximalni vys$ka otvoru pro vestavéni
Hloubka otvoru pro vestavéni

Sitka zabaleného spotrebice

Vyska zabaleného spotiebice
Hloubka zabaleného spotfebice

Vlastnosti :

Moznost regulace odstredéni
Moznost vypnuti odstfedéni
Kontrola mnozstvi pény

Systém kontroly stability

Ochrana proti preteceni

Moznost volby teploty prani

Prani za studena

Diditalni ukazatel zbytkového ¢asu
Moznost nastaveni odlozZeni startu
Predpirka

Rychly program /Skraceni programu

Pracka se susSickou
20011186
WD5S1045BW

USP:

Wi-Fi provoz
ConnectLife aplikace
PFidani pradla
Display

Material bubnu

Typ bubnu

Power JetWash

AutoDose systém automatického davkovani
myciho prostfedku

Nastaveni teploty
Nastaveni konce prani DelayEnd
Funkce pary

Uhel otevieni dvefi

N/A

Vestavna

Ano

Ano

LED display

Buben z nerez oceli
RainDrop buben
Ano

Integrovany

Ano
Ano

Funkce pary pro dezinfekci pradla a redukci
pomadkani

135°

Pracka se suSickou
WD5S1045BW

20011186

6901101825599

Volné stojici
Volné stojici

N/A

Ne
Zepredu
Levy
N/A

Bila
1750 W
10,0

220-240V

50 Hz
150 cm
Euro
70,0 Kg
73,0 Kg
595 mm
845 mm
590 mm
0 mm

0 mm

0 mm

0 mm
0mm
660 mm
880 mm
670 mm

Redukce

Ano
N/A
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

Bez mozZnosti odloZeni startu

Ano
Ano



Program Vina

Cerpadlo stop

Jemné pradlo/hedvabi

Zvyseni hladiny vody

ZpUsob otevirani dvefi

Material vany

Material bubnu

Pfipojeni na studenou a teplou vodu
Nastaveni zplsobu suseni

Systém (senzory) pro méfeni vihkosti
Nastaveni teploty suSeni

Reverzni chod bubnu

Ukazatel za$pinéni filtru

Rychlé suseni

Standardni vybava

N/A

N/A

Ne

N/A

N/A
Carbotech
Nerezova ocel
Ne
Neexistuje
Ne

Ano

Ano

Ne

Ne

N/A
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